
PORTARIA PGJ/PI Nº 1566/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso da
atribuição prevista no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando o
que dispõe o Ato PGJ nº 479/2014,

R E S O L V E:

NOMEAR  AUGUSTO  ASSIS  RODRIGUES  NETO,  servidor  à  disposição  deste  Ministério
Público, para ocupar o cargo de Secretário Executivo (CC-02), junto à Coordenadoria de Apoio
Administrativo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1566/2018
	R E S O L V E:

